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Nr._______Prot.                                                                                  Kukes me, ___.___.2024 

NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia Kukes  

Adresa   Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes  

Tel/Faks  +355 4225110 

E-mail   www.kukesi.gov.al 

Ueb-faqe  info@kukesi.gov.al  

2.Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri               Rezarta Thaçi 

E-mail           info@kukesi.gov.al 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Proçedure e Hapur e Thjeshtuar. 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes Kuader: Kontrate 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-26514-10-25-2024    

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale ndertimi” 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44110000-4 

8. Fondi limit: 5100000  Leke(Pa TVSH) (pesedhjete e njemilion). 

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumenteve të tenderit: Neni 75 / “Sqarimet dhe ndryshimet ne dokumentet e tenderit”:  

Autoriteti ose enti kontraktor, nga momenti i shpalljes së njoftimit të kontratës deri përpara 

mbarimit të afatit të fundit për dorëzimin e ofertave dhe për çfarëdolloj arsyeje, me nismën e 

vet ose me kërkesë të palëve të interesuara, mund të vendosë të bëjë ndryshime në dokumentet 

e tenderit përmes hartimit të një shtojce. 

Nëse ndryshimi i dokumenteve të tenderit bëhet në gjysmën e parë të afatit të pranimit të 

ofertave, autoriteti ose enti kontraktor mund të zgjasë afatin kohor të pritjes së ofertave. 

Nëse ndryshimi i dokumenteve të tenderit bëhet në gjysmën e dytë të afatit të pranimit të 

ofertave, autoriteti ose enti kontraktor zgjat afatin kohor për dorëzimin e ofertës me të paktën 

10 ditë për procedurat mbi kufirin e lartë monetar dhe me të paktën 7 ditë për procedurat nën 

kufirin e lartë monetar. 

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar: 

     Nuk shtyhet afati i pranimit te ofertave 

     Data e zhvillimit te tenderit: 07.11.2024 ora 10.00 

Shënim: 

Këtij njoftimi duhet t’i bashkëngjitet shtojca e ndryshimeve në dokumentet e tenderit. 

 

KRYETARI 

                                                            Albert HALILAJ 

http://www.kukesi.gov.al/

